metodikos,  patvirtintos  Viešųjų  pirkimų  tarnybos  prie  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės
direktoriaus  2019  m.  sausio  24  d.  įsakymu  Nr.  1S-13  „Dėl  Kainodaros  taisyklių  nustatymo
metodikos  patvirtinimo“ ,   2.11.  papunktyje)  su PVM yra 10 773 433,00 Eur (dešimt milijonų
septyni šimtai septyniasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt trys eurai ir 0 ct.).

5. Sutarties  kaina,  nustatyta  viešojo  pirkimo metu,  yra  4 828 318,09  eurai  su  PVM
(keturi milijonai aštuoni šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai aštuoniolika eurų 09 ct).
Sutarties kainos sudėtinės dalys:

5.1. statybos  darbų  kaina  be  PVM  3 990  345,53  eurai  (Trys  milijonai  devyni  šimtai
devyniasdešimt tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt penki eurai 53 ct);

5.2.  21  proc.  PVM –  837  972,56  eurai  (Aštuoni  šimtai  trisdešimt  septyni  tūkstančiai